COMISSÃO:  CP. 

OBJETO NAT.: COMPRA. 

OBJETO DESCR.: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, 

PARCELADO, DE PÃES PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE 

ENSINO DE ALAGOINHA - PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 33.232,00 (TRINTA E TRÊS MIL, 

DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS). 

LOCAL E DATA:  INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR 

DO DIA 08 DE FEVEREIRO DE 2023. LIMITE PARA 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09:00 H. DO DIA 27 DE 

FEVEREIRO DE 2023. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: ÁS 

10H30MIN. DO DIA 27 DE FEVEREIRO DE 2023.